

**From:** Eivind Larsen <eivind@erlingolsen.no>  
**Sent:** 29. september 2020 21:21  
**To:** Tvedestrand, Postmottak  
**Cc:** Willy Thorbjørnsen; Atle Goutbeek; Frode Hansen; Kristian Knutsen  
**Subject:** Innspill, Revidert Kommuneplan høsten 2020

Hei,

På vegne av Tvedestrand Håndverksforening vil jeg gjerne få frem en alvorlig bekymring vedrørende fremtiden og arbeids situasjonen, mye på grunn av all byggestopp og andre saker som har blitt stemt ned i tiden som har vært. Dette er noe som har kommet fram fra mange av medlemmene og jeg kan med sikkerhet si at de aller fleste av oss har hatt en kraftig nedgang i markedet i det vi anser som verdens beste skjærgård.

Her er masse muligheter for utvikling som ikke trenger å ødelegge denne skjærgården! Opplegg for helårsvann / avløp kan bli en større sak for vi vet alle at det er mange av våre hyttevenner som ønsker dette.

Tvedestrand har i dag en ganske bra utbygget infrastruktur allerede og her ligger masse muligheter for enkel videreutvikling.

Mange av hyttegjestene har i dag en hytte de har arvet, da gjerne sammen med søstre, brødre, fettere og kusiner. Dette er folk som ønsker/trenger å bygge ut, bygge på, bygge annekser etc. La oss nå legge til rette for å gjøre dette litt enklere, og i stedet for å stemme ned og imot heller ønske dem velkommen og tilby en enklere saksbehandling på tilbygg, båtbu, anneks, nye hytter etc... Hyttegjestene er jo mer enn villige til å legge igjen penger i vår kommune og ønsker å tilbringe mer tid her hos oss! Dette må vi ta til oss, å legge til rette så mye som mulig, nå og ikke senere.

BYA kan f. Eks økes fra 120m<sup>2</sup> til 160m<sup>2</sup>/180m<sup>2</sup> ? Bare dette vil kunne skape arbeid i lang tid fremover.

La oss invitere dem hit. Med venner, naboer og bekjente for å tiltrekke oss flere mennesker til oss i vår flotte Kommune, ingen ønsker vel å sitte på seilmakeren alene ?? Eller gå til Ragnvalds pølsemakeri uten å møte mennesker ?

Kravene til en hytte i dag er også langt over hva som var vanlig for en tid tilbake, dette er ikke negativt, dette er en naturlig utvikling som vi må følge og legge til rette for å kunne skape vekst.

Det ble mye snakk om hytter her, like viktig er selvsagt utvikling av boliger for fastboende som ønsker å etablere seg lokalt. Om det måtte være på Sandøya, Lyngør eller Borøy. La oss ønske utviklingen velkommen.!

Tvedestrand Håndverksforening er en av om ikke den største samlet næringen i Tvedestrand Kommune og vi er helt avhengig av utvikling og bygging for at vår næring skal kunne fortsette. Byggestopp på Lyngør er noe vi i Tvedestrand Håndverksforening har fått kjenne på alle mann, dette må vi få en slutt på.

Vi trenger at Tvedestrand Kommune kommer på banen her og forstår alvoret i situasjonen som fort kan oppstå om utviklingen kveles videre fremover.

*Mvh*  
*Eivind Larsen*

*Tvedestrand Håndverksforening*